

ANALIZA WSKAŹNIKOWA ZA 2022 ROK				
NAZWA WSKAŹNIKA	PRZEDZIAŁY WARTOŚCI	WARTOŚĆ	OCENA	
<b>I. Wskaźniki zyskowności</b>				<b>9</b>
<b>1) wskaźnik zyskowności netto =</b> $\frac{\text{wynik netto} * 100\%}{\text{przychody ze sprzedaży produktów + towarów i materiałów + pozostałe przychody operacyjne + przychody finansowe}}$	poniżej 0,00% 0,00% do 2,00% powyżej 2,00% do 4,00% powyżej 4,00%	0 3 4 5	0,03%	3
<b>2) wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej =</b> $\frac{\text{wynik z działalności operacyjnej} * 100\%}{\text{przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów + pozostałe przychody operacyjne}}$	poniżej 0,00% 0,00% do 3,00% powyżej 3,00% do 5,00% powyżej 5,00%	0 3 4 5	0,31%	3
<b>3) wskaźnik zyskowności aktywów =</b> $\frac{\text{wynik netto} * 100\%}{\text{średni stan aktywów}}$	poniżej 0,00% 0,00% do 2,00% powyżej 2,00% do 4,00% powyżej 4,00%	0 3 4 5	0,08%	3
<b>II. Wskaźniki płynności</b>				<b>0</b>
<b>1) wskaźnik bieżącej płynności =</b> $\frac{\text{aktywa obrotowe - należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)}}{\text{zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy + rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe}}$	poniżej 0,60 0,6 do 1,00 powyżej 1,00 do 1,5 powyżej 1,5 do 3,0 powyżej 3,0 lub jeżeli zobowiązania krótkoterminowe = 0 zł	0 4 8 12 10	0,36	0
<b>2) wskaźnik szybkiej płynności =</b> (aktywa obrotowe-należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)-zapasy) (zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy +rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe)	poniżej 0,50 0,5 do 1,00 powyżej 1,00 do 2,5 powyżej 2,5 lub jeżeli zobowiązania krótkoterminowe = 0 zł	0 8 13 10	0,34	0
<b>III. Wskaźniki efektywności zarządzania przepływami pieniężnymi</b>				<b>10</b>
<b>1) wskaźnik rotacji należności (w dniach) =</b> $\frac{\text{średni stan należności z tytułu dostaw i usług x liczba dni w okresie (365)}}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów+przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów}}$	poniżej 45 dni 45 do 60 dni 61 do 90 dni powyżej 90 dni	3 2 1 0	26	3
<b>2) wskaźnik rotacji zobowiązań (w dniach) =</b> $\frac{\text{średni stan zobowiązań z tytułu dostaw i usług x liczba dni w okresie (365)}}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów+przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów}}$	do 60 dni 61 do 90 dni powyżej 90 dni	7 4 0	26	7
<b>IV. Wskaźniki zadłużenia jednostki</b>				<b>3</b>
<b>1) wskaźnik zadłużenia aktywów =</b> $\frac{\text{zobowiązania długoterminowe + zobowiązania krótkoterminowe + rezerwy na zobowiązania}}{\text{aktywa razem}}$	poniżej 40% 40% do 60% powyżej 60% do 80% powyżej 80%	10 8 3 0	70%	3
<b>2) wskaźnik wypłacalności =</b> $\frac{\text{zobowiązania długoterminowe zobowiązania krótkoterminowe + rezerwy na zobowiązania}}{\text{fundusz własny}}$	0,00 do 0,50 0,51 do 1,00 1,01 do 2,00 2,01 do 4,00 powyżej 4,00 lub poniżej 0	10 8 6 4 0	-6,00	0
<b>OCENA ŁĄCZNA</b>				<b>22</b>

(pieczęć jednostki)

## BILANS

Dane w złotych

	AKTYWA	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2021	31.12.2022		
<b>A</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>24 069 043,00</b>	<b>22 818 181,00</b>	<b>-1 250 862,00</b>	<b>-5,20%</b>
<b>I</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>2 445 240,00</b>	<b>1 833 930,00</b>	<b>-611 310,00</b>	<b>-25,00%</b>
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Wartość firmy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Inne wartości niematerialne i prawne	2 445 240,00	1 833 930,00	-611 310,00	-25,00%
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>II</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>21 623 803,00</b>	<b>20 984 251,00</b>	<b>-639 552,00</b>	<b>-2,96%</b>
<b>1</b>	<b>Środki trwałe</b>	<b>20 783 803,00</b>	<b>20 110 651,00</b>	<b>-673 152,00</b>	<b>-3,24%</b>
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	3 799 648,00	3 799 648,00	0,00	0,00%
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	14 953 052,00	14 890 894,00	-62 158,00	-0,42%
c)	urządzenia techniczne i maszyny	1 774 615,00	1 215 580,00	-559 035,00	-31,50%
d)	środki transportu	156 229,00	119 529,00	-36 700,00	-23,49%
e)	inne środki trwałe	100 259,00	85 000,00	-15 259,00	-15,22%
<b>2</b>	<b>Środki trwałe w budowie</b>	<b>840 000,00</b>	<b>873 600,00</b>	<b>33 600,00</b>	<b>4,00%</b>
<b>3</b>	<b>Zaliczki na środki trwałe w budowie</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>III</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>IV</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>1</b>	<b>Nieruchomości</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>2</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>3</b>	<b>Długoterminowe aktywa finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	W pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>4</b>	<b>Inne inwestycje długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>V</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!

	AKTYWA	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2021	31.12.2022		
<b>B</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>6 903 317,00</b>	<b>6 329 646,00</b>	<b>-573 671,00</b>	<b>-8,31%</b>
<b>I</b>	<b>Zapasy</b>	<b>243 779,00</b>	<b>245 989,00</b>	<b>2 210,00</b>	<b>0,91%</b>
1	Materiały	243 779,00	245 989,00	2 210,00	0,91%
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
3	Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
4	Towary	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>II</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>4 971 872,00</b>	<b>4 414 657,00</b>	<b>-557 215,00</b>	<b>-11,21%</b>
<b>1</b>	<b>Należności od jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>2</b>	<b>Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>3</b>	<b>Należności od pozostałych jednostek</b>	<b>4 971 872,00</b>	<b>4 414 657,00</b>	<b>-557 215,00</b>	<b>-11,21%</b>
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	4 791 760,00	4 235 410,00	-556 350,00	-11,61%
	- do 12 miesięcy	4 791 760,00	4 235 410,00	-556 350,00	-11,61%
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
c)	inne	180 112,00	179 247,00	-865,00	-0,48%
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>III</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>1 537 800,00</b>	<b>1 530 000,00</b>	<b>-7 800,00</b>	<b>-0,51%</b>
<b>1</b>	<b>Krótkoterminowe aktywa finansowe</b>	<b>1 537 800,00</b>	<b>1 530 000,00</b>	<b>-7 800,00</b>	<b>-0,51%</b>
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 537 800,00	1 530 000,00	-7 800,00	-0,51%
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 537 800,00	1 530 000,00	-7 800,00	-0,51%
	- inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>2</b>	<b>Inne inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>IV</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>149 866,00</b>	<b>139 000,00</b>	<b>-10 866,00</b>	<b>-7,25%</b>
<b>C.</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>D.</b>	<b>Udziały (akcje) własne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
	<b>AKTYWA razem</b> <i>(suma poz. A, B, C i D)</i>	<b>30 972 360,00</b>	<b>29 147 827,00</b>	<b>-1 824 533,00</b>	<b>-5,89%</b>

(data i podpis głównej księgowej)

(data i podpis kierownika jednostki)

(pieczęć jednostki)

## BILANS

Dane w złotych

	PASywa	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2021	31.12.2022		
<b>A</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>-3 404 987,00</b>	<b>-3 382 080,00</b>	<b>22 907,00</b>	<b>-0,67%</b>
<b>I</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>8 251 813,00</b>	<b>8 251 813,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>II</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>III</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>IV</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>V</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	<b>-11 668 385,00</b>	<b>-11 656 800,00</b>	<b>11 585,00</b>	<b>-0,10%</b>
<b>VI</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>11 585,00</b>	<b>22 907,00</b>	<b>11 322,00</b>	<b>97,73%</b>
<b>VII</b>	<b>Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>B</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>34 377 347,00</b>	<b>32 529 907,00</b>	<b>-1 847 440,00</b>	<b>-5,37%</b>
<b>I</b>	<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>7 240 070,00</b>	<b>7 265 219,00</b>	<b>25 149,00</b>	<b>0,35%</b>
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	3 884 670,00	3 856 829,00	-27 841,00	-0,72%
	- długoterminowa	2 280 282,00	2 486 713,00	206 431,00	9,05%
	- krótkoterminowa	1 604 388,00	1 370 116,00	-234 272,00	-14,60%
3	Pozostałe rezerwy	3 355 400,00	3 408 390,00	52 990,00	1,58%
	- długoterminowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- krótkoterminowe	3 355 400,00	3 408 390,00	52 990,00	1,58%
<b>II</b>	<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>1 263 864,00</b>	<b>546 876,00</b>	<b>-716 988,00</b>	<b>-56,73%</b>
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
3	Wobec pozostałych jednostek	1 263 864,00	546 876,00	-716 988,00	-56,73%
a)	kredyty i pożyczki	1 263 864,00	546 876,00	-716 988,00	-56,73%
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
d)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
e)	inne	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>III</b>	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>12 358 949,00</b>	<b>12 490 985,00</b>	<b>132 036,00</b>	<b>1,07%</b>
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
3	Wobec pozostałych jednostek	10 230 674,00	10 316 005,00	85 331,00	0,83%

	PASywa	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2021	31.12.2022		
a)	kredyty i pożyczki	716 988,00	716 988,00	0,00	0,00%
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	4 494 849,00	4 675 174,00	180 325,00	4,01%
	- do 12 miesięcy	4 494 849,00	4 675 174,00	180 325,00	4,01%
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
e)	zaliczki na otrzymane dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 798 200,00	1 802 200,00	4 000,00	0,22%
h)	z tytułu wynagrodzeń	2 547 363,00	2 425 478,00	-121 885,00	-4,78%
i)	inne	673 274,00	696 165,00	22 891,00	3,40%
4	Fundusze specjalne	2 128 275,00	2 174 980,00	46 705,00	2,19%
<b>IV</b>	<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>13 514 464,00</b>	<b>12 226 827,00</b>	<b>-1 287 637,00</b>	<b>-9,53%</b>
1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	13 514 464,00	12 226 827,00	-1 287 637,00	-9,53%
	- długoterminowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- krótkoterminowe	13 514 464,00	12 226 827,00	-1 287 637,00	-9,53%
	<b>PASYWA razem</b> <b>(suma poz. A i B)</b>	<b>30 972 360,00</b>	<b>29 147 827,00</b>	<b>-1 824 533,00</b>	<b>-5,89%</b>

.....  
 (data i podpis głównej księgowej)

.....  
 (data i podpis kierownika jednostki)

.....

(pieczęć jednostki)

Dane w złotych

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok:		Różnica	Dynamika
		2021	2022		
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>64 152 298,00</b>	<b>63 969 029,00</b>	-183 269,00	-0,29%
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	64 522 767,00	63 839 029,00	-683 738,00	-1,06%
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-370 469,00	130 000,00	500 469,00	-135,09%
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>64 341 918,00</b>	<b>64 272 492,00</b>	-69 426,00	-0,11%
I	Amortyzacja	2 366 263,00	2 366 263,00	0,00	0,00%
II	Zużycie materiałów i energii	3 992 965,00	4 136 312,00	143 347,00	3,59%
III	Usługi obce	19 699 468,00	19 937 635,00	238 167,00	1,21%
IV	Podatki i opłaty, w tym:	1 452 800,00	1 522 195,00	69 395,00	4,78%
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
V	Wynagrodzenia	30 048 041,00	29 608 605,00	-439 436,00	-1,46%
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	6 641 381,00	6 556 482,00	-84 899,00	-1,28%
	- emerytalne	2 650 044,00	2 572 634,00	-77 410,00	-2,92%
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	141 000,00	145 000,00	4 000,00	2,84%
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>	<b>-189 619,00</b>	<b>-303 463,00</b>	-113 844,00	60,04%
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>2 012 935,00</b>	<b>1 652 935,00</b>	-360 000,00	-17,88%
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Dotacje	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Inne przychody operacyjne	2 012 935,00	1 652 935,00	-360 000,00	-17,88%
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1 593 500,00</b>	<b>1 143 500,00</b>	-450 000,00	-28,24%
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00%
III	Inne koszty operacyjne	1 588 500,00	1 138 500,00	-450 000,00	-28,33%
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	<b>229 816,00</b>	<b>205 972,00</b>	-23 844,00	-10,38%
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>6 500,00</b>	<b>5 000,00</b>	-1 500,00	-23,08%
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Odsetki, w tym:	6 500,00	5 000,00	-1 500,00	-23,08%
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
V	Inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>154 526,00</b>	<b>117 860,00</b>	-36 666,00	-23,73%
I	Odsetki, w tym:	154 526,00	117 860,00	-36 666,00	-23,73%
	- dla jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G - H)</b>	<b>81 790,00</b>	<b>93 112,00</b>	11 322,00	13,84%
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>70 205,00</b>	<b>70 205,00</b>	0,00	0,00%
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>		0,00	#DZIEL/0!
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>	<b>11 585,00</b>	<b>22 907,00</b>	11 322,00	97,73%

(data i podpis głównej księgowej)

(data i podpis kierownika jednostki)

ANALIZA WSKAŹNIKOWA ZA 2021 ROK				
NAZWA WSKAŹNIKA	PRZEDZIAŁY WARTOŚCI	WARTOŚĆ	OCENA	
<b>I. Wskaźniki zyskowności</b>				<b>9</b>
1) wskaźnik zyskowności netto = $\frac{\text{wynik netto} * 100\%}{\text{przychody ze sprzedaży produktów + towarów i materiałów + pozostałe przychody operacyjne + przychody finansowe}}$	poniżej 0,00%	0	0,02%	3
	0,00% do 2,00%	3		
	powyżej 2,00% do 4,00%	4		
	powyżej 4,00%	5		
2) wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej = $\frac{\text{wynik z działalności operacyjnej} * 100\%}{\text{przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów + pozostałe przychody operacyjne}}$	poniżej 0,00%	0	0,35%	3
	0,00% do 3,00%	3		
	powyżej 3,00% do 5,00%	4		
	powyżej 5,00%	5		
3) wskaźnik zyskowności aktywów = $\frac{\text{wynik netto} * 100\%}{\text{średni stan aktywów}}$	poniżej 0,00%	0	0,04%	3
	0,00% do 2,00%	3		
	powyżej 2,00% do 4,00%	4		
	powyżej 4,00%	5		
<b>II. Wskaźniki płynności</b>				<b>0</b>
1) wskaźnik bieżącej płynności = $\frac{\text{aktywa obrotowe - należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)}}{\text{zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy + rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe}}$	poniżej 0,60	0	0,39	0
	0,6 do 1,00	4		
	powyżej 1,00 do 1,5	8		
	powyżej 1,5 do 3,0	12		
2) wskaźnik szybkiej płynności = $\frac{\text{(aktywa obrotowe-należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)-zapasy)}}{\text{(zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy +rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe)}}$	poniżej 0,50	0	0,38	0
	0,5 do 1,00	8		
	powyżej 1,00 do 2,5	13		
	powyżej 2,5 lub jeżeli zobowiązania krótkoterminowe = 0 zł	10		
<b>III. Wskaźniki efektywności zarządzania przepływami pieniężnymi</b>				<b>10</b>
1) wskaźnik rotacji należności (w dniach) = $\frac{\text{średni stan należności z tytułu dostaw i usług x liczba dni w okresie (365)}}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów+przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów}}$	poniżej 45 dni	3	27	3
	45 do 60 dni	2		
	61 do 90 dni	1		
	powyżej 90 dni	0		
2) wskaźnik rotacji zobowiązań (w dniach) = $\frac{\text{średni stan zobowiązań z tytułu dostaw i usług x liczba dni w okresie (365)}}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów+przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów}}$	do 60 dni	7	25	7
	61 do 90 dni	4		
	powyżej 90 dni	0		
<b>IV. Wskaźniki zadłużenia jednostki</b>				<b>3</b>
1) wskaźnik zadłużenia aktywów = $\frac{\text{zobowiązania długoterminowe + zobowiązania krótkoterminowe + rezerwy na zobowiązania}}{\text{aktywa razem}}$	poniżej 40%	10	67%	3
	40% do 60%	8		
	powyżej 60% do 80%	3		
	powyżej 80%	0		
2) wskaźnik wypłacalności = $\frac{\text{zobowiązania długoterminowe - zobowiązania krótkoterminowe + rezerwy na zobowiązania}}{\text{fundusz własny}}$	0,00 do 0,50	10	-6,13	0
	0,51 do 1,00	8		
	1,01 do 2,00	6		
	2,01 do 4,00	4		
	powyżej 4,00 lub poniżej 0	0		
<b>OCENA ŁĄCZNA</b>				<b>22</b>

(pieczęć jednostki)

## BILANS

Dane w złotych

	AKTYWA	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2020	31.12.2021		
<b>A</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>26 235 116,00</b>	<b>24 069 043,00</b>	<b>-2 166 073,00</b>	<b>-8,26%</b>
<b>I</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>3 056 550,00</b>	<b>2 445 240,00</b>	<b>-611 310,00</b>	<b>-20,00%</b>
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Wartość firmy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Inne wartości niematerialne i prawne	3 056 550,00	2 445 240,00	-611 310,00	-20,00%
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>II</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>23 178 566,00</b>	<b>21 623 803,00</b>	<b>-1 554 763,00</b>	<b>-6,71%</b>
<b>1</b>	<b>Środki trwałe</b>	<b>22 301 755,00</b>	<b>20 783 803,00</b>	<b>-1 517 952,00</b>	<b>-6,81%</b>
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	3 799 648,00	3 799 648,00	0,00	0,00%
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	15 754 087,00	14 953 052,00	-801 035,00	-5,08%
c)	urządzenia techniczne i maszyny	2 439 740,00	1 774 615,00	-665 125,00	-27,26%
d)	środki transportu	161 893,00	156 229,00	-5 664,00	-3,50%
e)	inne środki trwałe	146 387,00	100 259,00	-46 128,00	-31,51%
<b>2</b>	<b>Środki trwałe w budowie</b>	<b>876 811,00</b>	<b>840 000,00</b>	<b>-36 811,00</b>	<b>-4,20%</b>
<b>3</b>	<b>Zaliczki na środki trwałe w budowie</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>III</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
1	Od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Od pozostałych jednostek	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>IV</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>1</b>	<b>Nieruchomości</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>2</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>3</b>	<b>Długoterminowe aktywa finansowe</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	W pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>4</b>	<b>Inne inwestycje długoterminowe</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>V</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!



	AKTYWA	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2020	31.12.2021		
<b>B</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	6 479 707,00	6 903 317,00	423 610,00	6,54%
<b>I</b>	<b>Zapasy</b>	248 198,00	243 779,00	-4 419,00	-1,78%
1	Materiały	248 198,00	243 779,00	-4 419,00	-1,78%
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Produkty gotowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
4	Towary	0,00		0,00	#DZIEL/0!
5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>II</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	4 755 145,00	4 971 872,00	216 727,00	4,56%
<b>1</b>	<b>Należności od jednostek powiązanych</b>	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>2</b>	<b>Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>3</b>	<b>Należności od pozostałych jednostek</b>	4 755 145,00	4 971 872,00	216 727,00	4,56%
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	4 576 761,00	4 791 760,00	214 999,00	4,70%
	- do 12 miesięcy	4 576 761,00	4 791 760,00	214 999,00	4,70%
	- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	0,00		0,00	#DZIEL/0!
c)	inne	178 384,00	180 112,00	1 728,00	0,97%
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>III</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	1 325 000,00	1 537 800,00	212 800,00	16,06%
<b>1</b>	<b>Krótkoterminowe aktywa finansowe</b>	1 325 000,00	1 537 800,00	212 800,00	16,06%
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 325 000,00	1 537 800,00	212 800,00	16,06%
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 325 000,00	1 537 800,00	212 800,00	16,06%
	- inne środki pieniężne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne aktywa pieniężne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>2</b>	<b>Inne inwestycje krótkoterminowe</b>	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>IV</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	151 365,00	149 866,00	-1 499,00	-0,99%
<b>C.</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>D.</b>	<b>Udziały (akcje) własne</b>	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	<b>AKTYWA razem (suma poz. A, B, C i D)</b>	<b>32 714 823,00</b>	<b>30 972 360,00</b>	<b>-1 742 463,00</b>	<b>-5,33%</b>

.....  
(data i podpis głównej księgowej)

.....  
(data i podpis kierownika jednostki)

(pieczęć jednostki)

**BILANS****Dane w złotych**

	PASywa	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2020	31.12.2021		
<b>A</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>-3 416 572,00</b>	<b>-3 404 987,00</b>	<b>11 585,00</b>	<b>-0,34%</b>
<b>I</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>8 251 813,00</b>	<b>8 251 813,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>II</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>III</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>IV</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- na udziały (akcje) własne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>V</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	<b>-11 674 382,00</b>	<b>-11 668 385,00</b>	<b>5 997,00</b>	<b>-0,05%</b>
<b>VI</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>5 997,00</b>	<b>11 585,00</b>	<b>5 588,00</b>	<b>93,18%</b>
<b>VII</b>	<b>Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>B</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>36 131 395,00</b>	<b>34 377 347,00</b>	<b>-1 754 048,00</b>	<b>-4,85%</b>
<b>I</b>	<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>7 068 598,00</b>	<b>7 240 070,00</b>	<b>171 472,00</b>	<b>2,43%</b>
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	3 513 231,00	3 884 670,00	371 439,00	10,57%
	- długoterminowa	2 325 828,00	2 280 282,00	-45 546,00	-1,96%
	- krótkoterminowa	1 187 403,00	1 604 388,00	416 985,00	35,12%
3	Pozostałe rezerwy	3 555 367,00	3 355 400,00	-199 967,00	-5,62%
	- długoterminowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- krótkoterminowe	3 555 367,00	3 355 400,00	-199 967,00	-5,62%
<b>II</b>	<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>1 980 852,00</b>	<b>1 263 864,00</b>	<b>-716 988,00</b>	<b>-36,20%</b>
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Wobec pozostałych jednostek	1 980 852,00	1 263 864,00	-716 988,00	-36,20%
a)	kredyty i pożyczki	1 980 852,00	1 263 864,00	-716 988,00	-36,20%
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
d)	zobowiązania wekslowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
e)	inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>III</b>	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>12 279 847,00</b>	<b>12 358 949,00</b>	<b>79 102,00</b>	<b>0,64%</b>
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Wobec pozostałych jednostek	10 058 162,00	10 230 674,00	172 512,00	1,72%



(pieczęć jednostki)

Dane w złotych

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok:		Różnica	Dynamika
		2020	2021		
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>63 797 456,00</b>	<b>64 152 298,00</b>	354 842,00	0,56%
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	64 238 956,00	64 522 767,00	283 811,00	0,44%
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-441 500,00	-370 469,00	71 031,00	-16,09%
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>64 003 536,00</b>	<b>64 341 918,00</b>	338 382,00	0,53%
I	Amortyzacja	1 217 048,00	2 366 263,00	1 149 215,00	94,43%
II	Zużycie materiałów i energii	4 370 610,00	3 992 965,00	-377 645,00	-8,64%
III	Usługi obce	19 461 712,00	19 699 468,00	237 756,00	1,22%
IV	Podatki i opłaty, w tym:	1 385 686,00	1 452 800,00	67 114,00	4,84%
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
V	Wynagrodzenia	30 688 886,00	30 048 041,00	-640 845,00	-2,09%
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	6 737 594,00	6 641 381,00	-96 213,00	-1,43%
	- emerytalne	2 562 906,00	2 650 044,00	87 138,00	3,40%
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	142 000,00	141 000,00	-1 000,00	-0,70%
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>	<b>-206 080,00</b>	<b>-189 619,00</b>	16 461,00	-7,99%
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1 203 160,00</b>	<b>2 012 935,00</b>	809 775,00	67,30%
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Dotacje	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Inne przychody operacyjne	1 203 160,00	2 012 935,00	809 775,00	67,30%
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>743 500,00</b>	<b>1 593 500,00</b>	850 000,00	114,32%
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00%
III	Inne koszty operacyjne	738 500,00	1 588 500,00	850 000,00	115,10%
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	<b>253 580,00</b>	<b>229 816,00</b>	-23 764,00	-9,37%
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>7 000,00</b>	<b>6 500,00</b>	-500,00	-7,14%
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Odsetki, w tym:	7 000,00	6 500,00	-500,00	-7,14%
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
V	Inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>188 938,00</b>	<b>154 526,00</b>	-34 412,00	-18,21%
I	Odsetki, w tym:	188 938,00	154 526,00	-34 412,00	-18,21%
	- dla jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G - H)</b>	<b>71 642,00</b>	<b>81 790,00</b>	10 148,00	14,16%
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>65 645,00</b>	<b>70 205,00</b>	4 560,00	6,95%
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	0,00	#DZIEL/0!
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>	<b>5 997,00</b>	<b>11 585,00</b>	5 588,00	93,18%

(data i podpis głównej księgowej)

(data i podpis kierownika jednostki)

ANALIZA WSKAŹNIKOWA ZA 2020 ROK				
NAZWA WSKAŹNIKA	PRZEDZIAŁY WARTOŚCI	WARTOŚĆ	OCENA	
<b>I. Wskaźniki zyskowności</b>				<b>9</b>
1) wskaźnik zyskowności netto = $\frac{\text{wynik netto} * 100\%}{\text{przychody ze sprzedaży produktów + towarów i materiałów + pozostałe przychody operacyjne + przychody finansowe}}$	poniżej 0,00%	0	0,01%	3
	0,00% do 2,00%	3		
	powyżej 2,00% do 4,00%	4		
	powyżej 4,00%	5		
2) wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej = $\frac{\text{wynik z działalności operacyjnej} * 100\%}{\text{przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów + pozostałe przychody operacyjne}}$	poniżej 0,00%	0	0,39%	3
	0,00% do 3,00%	3		
	powyżej 3,00% do 5,00%	4		
	powyżej 5,00%	5		
3) wskaźnik zyskowności aktywów = $\frac{\text{wynik netto} * 100\%}{\text{średni stan aktywów}}$	poniżej 0,00%	0	0,02%	3
	0,00% do 2,00%	3		
	powyżej 2,00% do 4,00%	4		
	powyżej 4,00%	5		
<b>II. Wskaźniki płynności</b>				<b>0</b>
1) wskaźnik bieżącej płynności = $\frac{\text{aktywa obrotowe - należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)}}{\text{zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy + rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe}}$	poniżej 0,60	0	0,37	0
	0,6 do 1,00	4		
	powyżej 1,00 do 1,5	8		
	powyżej 1,5 do 3,0	12		
2) wskaźnik szybkiej płynności = $\frac{\text{(aktywa obrotowe-należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)-zapasy)}}{\text{(zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy +rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe)}}$	poniżej 0,50	0	0,36	0
	0,5 do 1,00	8		
	powyżej 1,00 do 2,5	13		
	powyżej 2,5 lub jeżeli zobowiązania krótkoterminowe = 0 zł	10		
<b>III. Wskaźniki efektywności zarządzania przepływami pieniężnymi</b>				<b>10</b>
1) wskaźnik rotacji należności (w dniach) = $\frac{\text{średni stan należności z tytułu dostaw i usług x liczba dni w okresie (366)}}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów+przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów}}$	poniżej 45 dni	3	23	3
	45 do 60 dni	2		
	61 do 90 dni	1		
	powyżej 90 dni	0		
2) wskaźnik rotacji zobowiązań (w dniach) = $\frac{\text{średni stan zobowiązań z tytułu dostaw i usług x liczba dni w okresie (366)}}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów+przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów}}$	do 60 dni	7	23	7
	61 do 90 dni	4		
	powyżej 90 dni	0		
<b>IV. Wskaźniki zadłużenia jednostki</b>				<b>3</b>
1) wskaźnik zadłużenia aktywów = $\frac{\text{zobowiązania długoterminowe + zobowiązania krótkoterminowe + rezerwy na zobowiązania}}{\text{aktywa razem}}$	poniżej 40%	10	65%	3
	40% do 60%	8		
	powyżej 60% do 80%	3		
	powyżej 80%	0		
2) wskaźnik wypłacalności = $\frac{\text{zobowiązania długoterminowe - zobowiązania krótkoterminowe + rezerwy na zobowiązania}}{\text{fundusz własny}}$	0,00 do 0,50	10	-6,24	0
	0,51 do 1,00	8		
	1,01 do 2,00	6		
	2,01 do 4,00	4		
	powyżej 4,00 lub poniżej 0	0		
<b>OCENA ŁĄCZNA</b>				<b>22</b>

(pieczęć jednostki)

## BILANS

Dane w złotych

AKTYWA	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
	31.12.2019	31.12.2020		
<b>A Aktywa trwałe</b>	<b>23 959 646,84</b>	<b>26 235 116,00</b>	<b>2 275 469,16</b>	<b>9,50%</b>
<b>I Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>0,00</b>	<b>3 056 550,00</b>	<b>3 056 550,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
1 Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2 Wartość firmy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3 Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	3 056 550,00	3 056 550,00	#DZIEL/0!
4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>II Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>23 959 646,84</b>	<b>23 178 566,00</b>	<b>-781 080,84</b>	<b>-3,26%</b>
<b>1 Środki trwałe</b>	<b>19 238 418,95</b>	<b>22 301 755,00</b>	<b>3 063 336,05</b>	<b>15,92%</b>
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	3 799 648,43	3 799 648,00	-0,43	0,00%
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	14 076 017,13	15 754 087,00	1 678 069,87	11,92%
c) urządzenia techniczne i maszyny	1 032 056,39	2 439 740,00	1 407 683,61	136,40%
d) środki transportu	116 557,13	161 893,00	45 335,87	38,90%
e) inne środki trwałe	214 139,87	146 387,00	-67 752,87	-31,64%
<b>2 Środki trwałe w budowie</b>	<b>4 721 227,89</b>	<b>876 811,00</b>	<b>-3 844 416,89</b>	<b>-81,43%</b>
<b>3 Zaliczki na środki trwałe w budowie</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>III Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
1 Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
2 Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
3 Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>IV Inwestycje długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>1 Nieruchomości</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>2 Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>3 Długoterminowe aktywa finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
b) W pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>4 Inne inwestycje długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!

	AKTYWA	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2019	31.12.2020		
<b>B</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>8 511 416,66</b>	<b>6 479 707,00</b>	<b>-2 031 709,66</b>	<b>-23,87%</b>
<b>I</b>	<b>Zapasy</b>	<b>220 685,76</b>	<b>248 198,00</b>	<b>27 512,24</b>	<b>12,47%</b>
1	Materiały	220 685,76	248 198,00	27 512,24	12,47%
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
3	Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
4	Towary	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>II</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>3 862 949,95</b>	<b>4 755 145,00</b>	<b>892 195,05</b>	<b>23,10%</b>
<b>1</b>	<b>Należności od jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>2</b>	<b>Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>3</b>	<b>Należności od pozostałych jednostek</b>	<b>3 862 949,95</b>	<b>4 755 145,00</b>	<b>892 195,05</b>	<b>23,10%</b>
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3 660 276,36	4 576 761,00	916 484,64	25,04%
	- do 12 miesięcy	3 660 276,36	4 576 761,00	916 484,64	25,04%
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
c)	inne	202 673,59	178 384,00	-24 289,59	-11,98%
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>III</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>4 368 594,70</b>	<b>1 325 000,00</b>	<b>-3 043 594,70</b>	<b>-69,67%</b>
<b>1</b>	<b>Krótkoterminowe aktywa finansowe</b>	<b>4 368 594,70</b>	<b>1 325 000,00</b>	<b>-3 043 594,70</b>	<b>-69,67%</b>
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	4 368 594,70	1 325 000,00	-3 043 594,70	-69,67%
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	4 368 594,70	1 325 000,00	-3 043 594,70	-69,67%
	- inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>2</b>	<b>Inne inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>IV</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>59 186,25</b>	<b>151 365,00</b>	<b>92 178,75</b>	<b>155,74%</b>
<b>C.</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>D.</b>	<b>Udziały (akcje) własne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
	<b>AKTYWA razem (suma poz. A, B, C i D)</b>	<b>32 471 063,50</b>	<b>32 714 823,00</b>	<b>243 759,50</b>	<b>0,75%</b>

(data i podpis głównej księgowej)

(data i podpis kierownika jednostki)

(pieczęć jednostki)

## BILANS

Dane w złotych

	PASywa	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2019	31.12.2020		
<b>A</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>-3 422 569,09</b>	<b>-3 416 572,00</b>	<b>5 997,09</b>	<b>-0,18%</b>
<b>I</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>8 251 812,53</b>	<b>8 251 813,00</b>	<b>0,47</b>	<b>0,00%</b>
<b>II</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>III</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>IV</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>V</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	<b>-11 696 746,27</b>	<b>-11 674 382,00</b>	<b>22 364,27</b>	<b>-0,19%</b>
<b>VI</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>22 364,65</b>	<b>5 997,00</b>	<b>-16 367,65</b>	<b>-73,19%</b>
<b>VII</b>	<b>Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>B</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>35 893 632,59</b>	<b>36 131 395,00</b>	<b>237 762,41</b>	<b>0,66%</b>
<b>I</b>	<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>8 309 846,90</b>	<b>7 068 598,00</b>	<b>-1 241 248,90</b>	<b>-14,94%</b>
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	3 871 552,00	3 513 231,00	-358 321,00	-9,26%
	- długoterminowa	3 083 595,00	2 325 828,00	-757 767,00	-24,57%
	- krótkoterminowa	787 957,00	1 187 403,00	399 446,00	50,69%
3	Pozostałe rezerwy	4 438 294,90	3 555 367,00	-882 927,90	-19,89%
	- długoterminowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- krótkoterminowe	4 438 294,90	3 555 367,00	-882 927,90	-19,89%
<b>II</b>	<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>2 697 839,60</b>	<b>1 980 852,00</b>	<b>-716 987,60</b>	<b>-26,58%</b>
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
3	Wobec pozostałych jednostek	2 697 839,60	1 980 852,00	-716 987,60	-26,58%
a)	kredyty i pożyczki	2 697 839,60	1 980 852,00	-716 987,60	-26,58%
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
d)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
e)	inne	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>III</b>	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>11 916 341,02</b>	<b>12 279 847,00</b>	<b>363 505,98</b>	<b>3,05%</b>
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
3	Wobec pozostałych jednostek	9 752 910,42	10 058 162,00	305 251,58	3,13%





(pieczęć jednostki)

Dane w złotych

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok:		Różnica	Dynamika
		2019	2020		
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>63 870 271,55</b>	<b>63 797 456,00</b>	<b>-72 815,55</b>	<b>-0,11%</b>
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	64 973 791,32	64 238 956,00	-734 835,32	-1,13%
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-1 103 519,77	-441 500,00	662 019,77	-59,99%
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>63 885 647,49</b>	<b>64 003 536,00</b>	<b>117 888,51</b>	<b>0,18%</b>
I	Amortyzacja	1 088 347,86	1 217 048,00	128 700,14	11,83%
II	Zużycie materiałów i energii	3 626 728,36	4 370 610,00	743 881,64	20,51%
III	Usługi obce	21 595 880,24	19 461 712,00	-2 134 168,24	-9,88%
IV	Podatki i opłaty, w tym:	1 363 858,08	1 385 686,00	21 827,92	1,60%
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00		#DZIEL/0!
V	Wynagrodzenia	29 598 445,90	30 688 886,00	1 090 440,10	3,68%
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	6 493 336,74	6 737 594,00	244 257,26	3,76%
	- emerytalne	2 718 094,53	2 562 906,00	-155 188,53	-5,71%
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	119 050,31	142 000,00	22 949,69	19,28%
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>	<b>-15 375,94</b>	<b>-206 080,00</b>	<b>-190 704,06</b>	<b>1240,28%</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1 386 227,05</b>	<b>1 203 160,00</b>	<b>-183 067,05</b>	<b>-13,21%</b>
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Dotacje	121 529,00		-121 529,00	-100,00%
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Inne przychody operacyjne	1 264 698,05	1 203 160,00	-61 538,05	-4,87%
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1 008 935,39</b>	<b>743 500,00</b>	<b>-265 435,39</b>	<b>-26,31%</b>
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	5 000,00	5 000,00	#DZIEL/0!
III	Inne koszty operacyjne	1 008 935,39	738 500,00	-270 435,39	-26,80%
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	<b>361 915,72</b>	<b>253 580,00</b>	<b>-108 335,72</b>	<b>-29,93%</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>7 301,39</b>	<b>7 000,00</b>	<b>-301,39</b>	<b>-4,13%</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Odsetki, w tym:	7 301,39	7 000,00	-301,39	-4,13%
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
V	Inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>234 290,46</b>	<b>188 938,00</b>	<b>-45 352,46</b>	<b>-19,36%</b>
I	Odsetki, w tym:	234 290,46	188 938,00	-45 352,46	-19,36%
	- dla jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G - H)</b>	<b>134 926,65</b>	<b>71 642,00</b>	<b>-63 284,65</b>	<b>-46,90%</b>
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>112 562,00</b>	<b>65 645,00</b>	<b>-46 917,00</b>	<b>-41,68%</b>
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>	<b>22 364,65</b>	<b>5 997,00</b>	<b>-16 367,65</b>	<b>-73,19%</b>

(data i podpis głównej księgowej)

(data i podpis kierownika jednostki)

ANALIZA WSKAŹNIKOWA ZA 2019 ROK				
NAZWA WSKAŹNIKA	PRZEDZIAŁY WARTOŚCI	WARTOŚĆ	OCENA	
<b>I. Wskaźniki zyskowości</b>				<b>9</b>
<b>1) wskaźnik zyskowości netto =</b> $\frac{\text{wynik netto} * 100\%}{\text{przychody ze sprzedaży produktów + towarów i materiałów + pozostałe przychody operacyjne + przychody finansowe}}$	poniżej 0,00% 0,00% do 2,00% powyżej 2,00% do 4,00% powyżej 4,00%	0 3 4 5	0,03%	3
<b>2) wskaźnik zyskowości działalności operacyjnej =</b> $\frac{\text{wynik z działalności operacyjnej} * 100\%}{\text{przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów + pozostałe przychody operacyjne}}$	poniżej 0,00% 0,00% do 3,00% powyżej 3,00% do 5,00% powyżej 5,00%	0 3 4 5	0,55%	3
<b>3) wskaźnik zyskowości aktywów =</b> $\frac{\text{wynik netto} * 100\%}{\text{średni stan aktywów}}$	poniżej 0,00% 0,00% do 2,00% powyżej 2,00% do 4,00% powyżej 4,00%	0 3 4 5	0,07%	3
<b>II. Wskaźniki płynności</b>				<b>0</b>
<b>1) wskaźnik bieżącej płynności =</b> $\frac{\text{aktywa obrotowe - należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)}}{\text{zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy + rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe}}$	poniżej 0,60 0,6 do 1,00 powyżej 1,00 do 1,5 powyżej 1,5 do 3,0 powyżej 3,0 lub jeżeli zobowiązania krótkoterminowe = 0 zł	0 4 8 12 10	0,49	0
<b>2) wskaźnik szybkiej płynności =</b> $\frac{\text{(aktywa obrotowe-należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)-zapasy)}}{\text{(zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy +rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe)}}$	poniżej 0,50 0,5 do 1,00 powyżej 1,00 do 2,5 powyżej 2,5 lub jeżeli zobowiązania krótkoterminowe = 0 zł	0 8 13 10	0,48	0
<b>III. Wskaźniki efektywności zarządzania przepływami pieniężnymi</b>				<b>10</b>
<b>1) wskaźnik rotacji należności (w dniach) =</b> $\frac{\text{średni stan należności z tytułu dostaw i usług x liczba dni w okresie (365)}}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów+przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów}}$	poniżej 45 dni 45 do 60 dni 61 do 90 dni powyżej 90 dni	3 2 1 0	22	3
<b>2) wskaźnik rotacji zobowiązań (w dniach) =</b> $\frac{\text{średni stan zobowiązań z tytułu dostaw i usług x liczba dni w okresie (365)}}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów+przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów}}$	do 60 dni 61 do 90 dni powyżej 90 dni	7 4 0	23	7
<b>IV. Wskaźniki zadłużenia jednostki</b>				<b>3</b>
<b>1) wskaźnik zadłużenia aktywów =</b> $\frac{\text{zobowiązania długoterminowe + zobowiązania krótkoterminowe + rezerwy na zobowiązania}}{\text{aktywa razem}}$	poniżej 40% 40% do 60% powyżej 60% do 80% powyżej 80%	10 8 3 0	71%	3
<b>2) wskaźnik wypłacalności =</b> $\frac{\text{zobowiązania długoterminowe zobowiązania krótkoterminowe + rezerwy na zobowiązania}}{\text{fundusz własny}}$	0,00 do 0,50 0,51 do 1,00 1,01 do 2,00 2,01 do 4,00 powyżej 4,00 lub poniżej 0	10 8 6 4 0	-6,70	0
<b>OCENA ŁĄCZNA</b>				<b>22</b>

(pieczęć jednostki)

## BILANS

Dane w złotych

	AKTYWA	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2018	31.12.2019		
<b>A</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	21 011 269,87	23 959 646,84	2 948 376,97	14,03%
<b>I</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			0,00	#DZIEL/0!
2	Wartość firmy			0,00	#DZIEL/0!
3	Inne wartości niematerialne i prawne			0,00	#DZIEL/0!
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			0,00	#DZIEL/0!
<b>II</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	21 011 269,87	23 959 646,84	2 948 376,97	14,03%
<b>1</b>	<b>Środki trwałe</b>	19 881 948,53	19 238 418,95	-643 529,58	-3,24%
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	3 799 648,43	3 799 648,43	0,00	0,00%
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	14 828 657,03	14 076 017,13	-752 639,90	-5,08%
c)	urządzenia techniczne i maszyny	798 569,58	1 032 056,39	233 486,81	29,24%
d)	środki transportu	139 221,02	116 557,13	-22 663,89	-16,28%
e)	inne środki trwałe	315 852,47	214 139,87	-101 712,60	-32,20%
<b>2</b>	<b>Środki trwałe w budowie</b>	1 129 321,34	4 721 227,89	3 591 906,55	318,06%
<b>3</b>	<b>Zaliczki na środki trwałe w budowie</b>			0,00	#DZIEL/0!
<b>III</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
1	Od jednostek powiązanych			0,00	#DZIEL/0!
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			0,00	#DZIEL/0!
3	Od pozostałych jednostek			0,00	#DZIEL/0!
<b>IV</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>1</b>	<b>Nieruchomości</b>			0,00	#DZIEL/0!
<b>2</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>			0,00	#DZIEL/0!
<b>3</b>	<b>Długoterminowe aktywa finansowe</b>			0,00	#DZIEL/0!
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje			0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe			0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki			0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe			0,00	#DZIEL/0!
b)	W pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje			0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe			0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki			0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe			0,00	#DZIEL/0!
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje			0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe			0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki			0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe			0,00	#DZIEL/0!
<b>4</b>	<b>Inne inwestycje długoterminowe</b>			0,00	#DZIEL/0!
<b>V</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			0,00	#DZIEL/0!
2	Inne rozliczenia międzyokresowe			0,00	#DZIEL/0!

AKTYWA		Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2018	31.12.2019		
<b>B</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	6 606 577,16	8 511 416,66	1 904 839,50	28,83%
<b>I</b>	<b>Zapasy</b>	238 651,59	220 685,76	-17 965,83	-7,53%
1	Materiały	238 651,59	220 685,76	-17 965,83	-7,53%
2	Półprodukty i produkty w toku			0,00	#DZIEL/0!
3	Produkty gotowe			0,00	#DZIEL/0!
4	Towary			0,00	#DZIEL/0!
5	Zaliczki na dostawy i usługi			0,00	#DZIEL/0!
<b>II</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	4 216 202,65	3 862 949,95	-353 252,70	-8,38%
<b>1</b>	<b>Należności od jednostek powiązanych</b>	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy			0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy			0,00	#DZIEL/0!
b)	inne			0,00	#DZIEL/0!
<b>2</b>	<b>Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy			0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy			0,00	#DZIEL/0!
b)	inne			0,00	#DZIEL/0!
<b>3</b>	<b>Należności od pozostałych jednostek</b>	4 216 202,65	3 862 949,95	-353 252,70	-8,38%
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	4 027 334,62	3 660 276,36	-367 058,26	-9,11%
	- do 12 miesięcy	4 027 334,62	3 660 276,36	-367 058,26	-9,11%
	- powyżej 12 miesięcy			0,00	#DZIEL/0!
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń spotecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	13 942,20		-13 942,20	-100,00%
c)	inne	174 925,83	202 673,59	27 747,76	15,86%
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>III</b>	<b>inwestycje krótkoterminowe</b>	1 737 911,57	4 368 594,70	2 630 683,13	151,37%
<b>1</b>	<b>Krótkoterminowe aktywa finansowe</b>	1 737 911,57	4 368 594,70	2 630 683,13	151,37%
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje			0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe			0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki			0,00	#DZIEL/0!
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			0,00	#DZIEL/0!
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje			0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe			0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki			0,00	#DZIEL/0!
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			0,00	#DZIEL/0!
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 737 911,57	4 368 594,70	2 630 683,13	151,37%
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 737 911,57	4 368 594,70	2 630 683,13	151,37%
	- inne środki pieniężne			0,00	#DZIEL/0!
	- inne aktywa pieniężne			0,00	#DZIEL/0!
<b>2</b>	<b>Inne inwestycje krótkoterminowe</b>			0,00	#DZIEL/0!
<b>IV</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	413 811,35	59 186,25	-354 625,10	-85,70%
<b>C.</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>			0,00	#DZIEL/0!
<b>D.</b>	<b>Udziały (akcje) własne</b>			0,00	#DZIEL/0!
<b>AKTYWA razem (suma poz. A, B, C i D)</b>		<b>27 617 847,03</b>	<b>32 471 063,50</b>	<b>4 853 216,47</b>	<b>17,57%</b>

.....  
(data i podpis głównej księgowej)

.....  
(data i podpis kierownika jednostki)

(pieczęć jednostki)

**BILANS****Dane w złotych**

	PASywa	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2018	31.12.2019		
<b>A</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>-3 444 933,74</b>	<b>-3 422 569,09</b>	<b>22 364,65</b>	<b>-0,65%</b>
<b>I</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>8 251 812,53</b>	<b>8 251 812,53</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>II</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>III</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>IV</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:</b>			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
	- na udziały (akcje) własne			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>V</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	<b>-10 829 818,21</b>	<b>-11 696 746,27</b>	<b>-866 928,06</b>	<b>8,01%</b>
<b>VI</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-866 928,06</b>	<b>22 364,65</b>	<b>889 292,71</b>	<b>-102,58%</b>
<b>VII</b>	<b>Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>B</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>31 062 780,77</b>	<b>35 893 632,59</b>	<b>4 830 851,82</b>	<b>15,55%</b>
<b>I</b>	<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>6 416 880,05</b>	<b>8 309 846,90</b>	<b>1 892 966,85</b>	<b>29,50%</b>
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	<b>2 945 729,00</b>	<b>3 871 552,00</b>	<b>925 823,00</b>	<b>31,43%</b>
	- długoterminowa	<b>2 261 106,00</b>	<b>3 083 595,00</b>	<b>822 489,00</b>	<b>36,38%</b>
	- krótkoterminowa	<b>684 623,00</b>	<b>787 957,00</b>	<b>103 334,00</b>	<b>15,09%</b>
3	Pozostałe rezerwy	<b>3 471 151,05</b>	<b>4 438 294,90</b>	<b>967 143,85</b>	<b>27,86%</b>
	- długoterminowe			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
	- krótkoterminowe	<b>3 471 151,05</b>	<b>4 438 294,90</b>	<b>967 143,85</b>	<b>27,86%</b>
<b>II</b>	<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>3 414 827,80</b>	<b>2 697 839,60</b>	<b>-716 988,20</b>	<b>-21,00%</b>
1	Wobec jednostek powiązanych			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
3	Wobec pozostałych jednostek	<b>3 414 827,80</b>	<b>2 697 839,60</b>	<b>-716 988,20</b>	<b>-21,00%</b>
a)	kredyty i pożyczki	<b>3 414 827,80</b>	<b>2 697 839,60</b>	<b>-716 988,20</b>	<b>-21,00%</b>
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
c)	inne zobowiązania finansowe			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
d)	zobowiązania wekslowe			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
e)	inne			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
<b>III</b>	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>11 245 417,61</b>	<b>11 916 341,02</b>	<b>670 923,41</b>	<b>5,97%</b>
1	Wobec jednostek powiązanych	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
	- do 12 miesięcy			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
	- powyżej 12 miesięcy			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
b)	inne			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
	- do 12 miesięcy			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
	- powyżej 12 miesięcy			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
b)	inne			<b>0,00</b>	<b>#DZIEL/0!</b>
3	Wobec pozostałych jednostek	<b>9 092 934,51</b>	<b>9 752 910,42</b>	<b>659 975,91</b>	<b>7,26%</b>



(pieczęć jednostki)

Dane w złotych

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok:		Różnica	Dynamika
		2018	2019		
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>49 958 247,84</b>	<b>63 870 271,55</b>	13 912 023,71	27,85%
	- od jednostek powiązanych			0,00	#DZIEL/0!
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	50 250 610,54	64 973 791,32	14 723 180,78	29,30%
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-292 362,70	-1 103 519,77	-811 157,07	277,45%
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki			0,00	#DZIEL/0!
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów			0,00	#DZIEL/0!
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>52 671 855,54</b>	<b>63 885 647,49</b>	11 213 791,95	21,29%
I	Amortyzacja	1 236 788,14	1 088 347,86	-148 440,28	-12,00%
II	Zużycie materiałów i energii	3 748 695,47	3 626 728,36	-121 967,11	-3,25%
III	Usługi obce	14 769 769,32	21 595 880,24	6 826 110,92	46,22%
IV	Podatki i opłaty, w tym:	1 290 414,60	1 363 858,08	73 443,48	5,69%
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
V	Wynagrodzenia	25 812 768,22	29 598 445,90	3 785 677,68	14,67%
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	5 671 240,57	6 493 336,74	822 096,17	14,50%
	- emerytalne	2 376 405,91	2 718 094,53	341 688,62	14,38%
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	142 179,22	119 050,31	-23 128,91	-16,27%
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>	<b>-2 713 607,70</b>	<b>-15 375,94</b>	2 698 231,76	-99,43%
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>2 620 354,54</b>	<b>1 386 227,05</b>	-1 234 127,49	-47,10%
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych			0,00	#DZIEL/0!
II	Dotacje	9 254,52	121 529,00	112 274,48	1213,19%
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			0,00	#DZIEL/0!
IV	Inne przychody operacyjne	2 611 100,02	1 264 698,05	-1 346 401,97	-51,56%
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>419 232,02</b>	<b>1 008 935,39</b>	589 703,37	140,66%
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych			0,00	#DZIEL/0!
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	6 613,20		-6 613,20	-100,00%
III	Inne koszty operacyjne	412 618,82	1 008 935,39	596 316,57	144,52%
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	<b>-512 485,18</b>	<b>361 915,72</b>	874 400,90	-170,62%
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>5 985,97</b>	<b>7 301,39</b>	1 315,42	21,98%
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	a) od jednostek powiązanych, w tym:			0,00	#DZIEL/0!
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			0,00	#DZIEL/0!
	b) od jednostek pozostałych, w tym:			0,00	#DZIEL/0!
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			0,00	#DZIEL/0!
II	Odsetki, w tym:	5 985,97	7 301,39	1 315,42	21,98%
	- od jednostek powiązanych			0,00	#DZIEL/0!
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			0,00	#DZIEL/0!
	- od jednostek powiązanych			0,00	#DZIEL/0!
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych			0,00	#DZIEL/0!
V	Inne			0,00	#DZIEL/0!
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>259 988,85</b>	<b>234 290,46</b>	-25 698,39	-9,88%
I	Odsetki, w tym:	259 988,85	234 290,46	-25 698,39	-9,88%
	- dla jednostek powiązanych			0,00	#DZIEL/0!
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			0,00	#DZIEL/0!
	- od jednostek powiązanych			0,00	#DZIEL/0!
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych			0,00	#DZIEL/0!
IV	Inne			0,00	#DZIEL/0!
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G - H)</b>	<b>-766 488,06</b>	<b>134 926,65</b>	901 414,71	-117,60%
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>100 440,00</b>	<b>112 562,00</b>	12 122,00	12,07%
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>			0,00	#DZIEL/0!
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>	<b>-866 928,06</b>	<b>22 364,65</b>	889 292,71	-102,58%

(data i podpis głównej księgowej)

(data i podpis kierownika jednostki)